

Donuts com Matalauva SEM GLÚTEN

EAN: 8425887003340

FABRICANTE: SANAVI



Producto tradicional español hecho especialmente para o Natal. Fuente de fibra. Não contém gluten.

DESCRIPCIÓN

INGREDIENTES:

Amido de milho, gordura vegetal (coco, girassol), açúcar de cana, farinha de milho, fécula de batata, **OVO** líquido pasteurizado, farinha de arroz, farinha **de SOJA**, óleo de girassol alto oleico, amido de arroz, espessante (carboximetilcelulose), matalauva (0,6%), azeite virgem extra, aroma, antioxidante (extrato rico em tocoferóis).

ALERGÉNIOS:

Contém **ovo** e **soja**.

APRESENTAÇÃO:

Cuba compostável e biodegradável com 125 g.

